
平素は本家かまどやをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
２０２５年９月１日より一部メニューの価格改定を行います。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

商品名 現行価格 新価格

豚しょうが焼弁当 ６８０円 ７００円

スペシャル豚しょうが焼弁当 ９００円 ９２０円

豚しょうが焼　おかず ４８０円 ５００円

豚しょうが焼丼 ６５０円 ６７０円

牛焼肉弁当 ７５０円 ７９０円

スペシャル牛焼肉弁当 ９７０円 １,０１０円

牛焼肉　おかず ５５０円 ５９０円

一部商品価格改定のお知らせ


